
svEUiILrSNa xuNlcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:?ss/ltz
nAoJiu., ,2 {'/o ' 2-?/2'

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudif i5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjeren stva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 7446119 od dana 23.10.2019. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave Naprednog

anesteziolo5kog aparata za potrebe Klinike za neurokirurgiju Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar, utvrduje se tvrtka MEDICAL d.o.o., Marsala Tita 237, gg 000 Mostar, te se
kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Naprednog anestezioloskog aparataza potrebe Klinike za neurokirurgiju SveudiliSne klinidke bolnice MJsta., proveden je putem
otvorenog postupka, obavijest o nabavi broi 329-1-1-17g-3-l1g/lg, objav'ljena je na portalu
javnih nabava 02'08.2019. godine u 12:1.7.sati. U ostavljenom roku do aina)l.og.20lg.godine
do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: INEL d.o.o., polog bb, gg 000 Mostar, evid.broj:
?73119' zaprimljena dana 23.08.2019.godine u l0:00, MEDICAi d.o.o., Marsala Tita 237, gg
000 Mostar, evid.broj:276119, zaprimljena dana 26.08.201g.godine u l3:00h i ALFA-MEDd'o'o', Mijata Tomiia 159, 80 240 Tomislavgrad, evid.br: 277/lg,zaprimljena iana27.0g.20lg.
godine u 08:10 sati.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 3glI4)i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstv a za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj: 103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, RjeSenjern broj: 5277/2119 od02'08'2019. godine imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u zapisnin o fr"gr"au i ;;i..,iponuda broj: 7446/19 od dana 23.10.2019. godine konstatiraio sliiedeii:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri)- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 3 (tri)- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda



1. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., potog bb, 88 000 -Mostar, evid.br: 273llg,
zaprimljena dana 23.08.2019.godine, nije prihvatljiva. Ponuda imenovanog ponuditelia
nije potpuna ine ispunjavazahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se utvrduJe da postoje
razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (a), tod[a i) .

Naime, sukladno todki7.3.2.,Ponuditelj su u svrhu dokazao ispunjavanju uvjeta iz dlanka
49.Zakona duZni u ponudi dostaviti: d) Opise ifotografrje ponudene robe-iilili katalog
ponudene robe (originale ili preslike dokumenata).
Nakon pregleda ponude ponuditelja INEL d.o.o., polog bb, gg 000 Mostar, odnosno
dostavljenog kataloga ponudene robe utvrdeno je da ponudeni anesteziolo5ki aparat ne
ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz tehnidke specifikacije Tenderske
dokumentacije, Aneks 3. Konkretno isti ne ispun-iava slijede6e stavke specifikacije:
- Napredni aparat za anesteziju, za primjenu kod svih standardnih anestezija ukljudujuii i

TCA (target control anesthesia) za uporabu kod svih vrsta pacijenata, od nedonoSdadi do
odraslih pacijenata
- Efektridni kontroliran (sa sudelja monitora anestezioloSkog aparaLa) elektronski
isparivad hlapivih anestetika (sevofl uranski)
- Jednostavan postupak isporuke jednog tladnog udisaja tijekom mehanidke ventilacije
bez uno5enja viSe promjena u postavke uredaja uz moguinost automatske promjene
PEEP-a na kraju procedure
- PodeSavanja poloZaja i nagiba zaslona u svim smjerovima, dijagonala minimalno 38cm
- Isti proizvodad anesteziolo5kog aparata i monitora vitalnih funkcija
Slijedom navedenoga ponuda Ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar nije
prihvatljiva.

Ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita 237,88 000 Mostar, evid.br:
276119, zaprimljena dana 26.08.2019.godine, je prihvatljiva. Ponuditelj je dosravio sve
dokumente sukladno traLenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj:
5278119, objavljene na E portalu, dana 02.08.2019, godine, te se utvrduje da ne posto.ie
razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno uvjetima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz
tehnidke specifikacije i ista ie biti vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske dokumentacije.

Ponuda ponuditelja ALFA-MED d.o.o., Mijata Tomiia 159, 80 240 Tomislavgrad,
evid.br: 277119,, zaprimljena dana 27.08.2019.godine, nije prihvatljiva. Ponuda
imenovanog Ponuditelja nije potpuna i ne ispunjavazahtjeve iz tenderske dokumentacije,
te se utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak
(4), todka i) .

Naime, sukladno todki 7 .3.2.,Ponuditelj su u svrhu dokaza o ispunjavanju uvjeta iz dlanka
49. Zakona duZni u ponudi dostaviti: d) Opise i fotograhje ponudene robe /i/ili katalog
ponudene robe (originale ili preslike dokumenata).
Nakon pregleda ponude ponuditelja ALFA-MED d.o.o., Mijata Tomida 159, 80 240
Tomislavgrad, odnosno dostavljenog kataloga ponudene robe utvrdeno je da ponudeni
anesteziolo5ki aparat ne ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz tehnidke

2.

2



specifikacije Tenderske dokumentacije, Aneks 3. Konkretno isti ne ispunjava slijedeie
stavke specifikacije:
- Napredni aparat za anesteziju, za primjenu kod svih standardnih anestezija ukljuduju6i i
TCA (target control anesthesia) za uporabu kod svih vrsta pacijenata, od nedono5dadi do
odraslih pacijenata
- Elektridni kontroliran (sa sudelja monitora anesteziolo5kog aparata) elektronski
isparivad hlapivih anestetika (sevofluranski)
- Jednostavan postupak isporuke jednog tladnog udisaja tijekom mehanidke ventilacije
bez unoSenja vi5e promjena u postavke ureclaja uz mogudnost automatske promjene
PEpP-a na kraju procedure
- Pode5avanj apoloLqa i nagiba zaslona u svim smjerovima, dijagonala minimalno 38cm

. - Isti proizvodad anesteziolo5kog aparata i monitora vitalnih funkcija
Slijedom navedenoga ponuda Ponuditelja ALFA-MED d.o.o., Mijata Tomi6a 159,80 240
Tomislavgrad nij e prihvatlj iva.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovodnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriterijima.

Red
br. Kriterii

Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
Rok isooruke r0% t0
Garanciia t0% l0

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvi5i ukupan broj bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijedecoj formuli:

T:C+R+

Pri demu je:

T - ukupan broj bodova

C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
R - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
G * broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudenu garanciju

Cijena (C)

Maksimalan broj bodova 80 (osamdeset) ie se dodijeliti ponuditelju koji je ponudio najniZu
bruto cijenu (ukljudujudi i sve indirektne poreze). Drugi ponuditelji 6e sukladno tome dobiti
manji broj bodova, prema slijedeioj formuli:
C: Cl /Ct x 80

Pri demu je:



C - broj bodova koji j.e ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najniZa cijena koja je ponudena u postupku nabave"
Ct - cijena koja je ponudena u ponudi toja je preAmet o";"n"
180l - maksimalan broj bodovu r.oli se moze dobiti po ovom kriteriiu

Rok isporuke (R)

Maksimalan'broJ bodova 10 (deset) ie se dodijeliti ponuditelju kojije ponudio najkraii rokisporuke (iskazan upunim danima). Drugi ponuoiteryl Je sukladnoio-" dobiti manji brojbodova, prema slijededoj formuli:

R:Rl/Rtxl0

Pri demu je:

1.- ur 
."j 

bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
ll - -L isporuke ponuden u ponudi koja je predmet o"lene'
!.1_ 

najtra6i rok isporuke ponuden u pLstupku nabave
[10] - maksimalan broj bodova koji se moze dobiti po ovom kriteriiu

Garancija (G)

Maksimalan broj bodova l0 (deset) ie se dodijeliti ponuditelju kojije ponudio najduZi garantnirok (iskazan u mjesecima). Drugi ponuditelji iL sukiadno tome dobiti manji broj bodova, premaslijedeioj formuli:
C: Gl /Gt x l0

Pri demu je:

!.- broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni garantni rok
Gl - najniZi garantni rok kojije ponudena u postupku nabave
Ct - garantni rok koji j9 ponuden u ponudi tbji je preOmet ocjene
[10] - maksimalan broj bodova kojise moze aouitl po ovom triteriiu

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukradno kriteriju za izbor ponude:

PONUDITELJ
Cijena na (iavnom)

otvaranju u
KM (sa PDV-om

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Garancija
(iskazana u

MEDICAL
d.o.o., Mar5ala

Tita 237, 88
000 Mostar



Ponuditelj MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita 237, 88 000 Mostar, dostavio je, u postupku javne
nabave Naprednog anesteziolo5kog aparata za potrebe Klinike za neurokirurgiju Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa uvjetima iz Tenderske dokumentacije
broj:5278119, koja je prema kriteriju zaizbor ponude ocijenjena ekonomski najpovoljnijom.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
Obzirom da je ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., MarSala Tita 237,88 000 Mostar,

ocijenjena kao prihvatlj iva i ekonomski najpovoljnija, Povjerenstvo za nabavu predlaLe
prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru ponuditelja
MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita 237, 88 000 Mostar kao najpovoljnijeg za predmetnu javnu
nabavu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih ponuda,
te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5278119.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita237,88 000 Mostar dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u

predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave Naprednog
anesteziolo5kog aparata za potrebe Klinike za neurokirurgiju SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

10 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

Ra* elj SKB Mostar
prof.dr. te Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
L Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

ffiwww,skbm.ba

: rlQl'r:r ,'

-{
.t

L:!


